
Contacto

Teléfono 956672728
Fax 956672740
Correo Electrónico contratacion@ayto-algeciras.es

Dirección Postal

Alfonso XI 12
(11201) Algeciras España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SN 04/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-12-2017
a las 13:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Algeciras
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.algeciras.es/contratacion.php
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de la aplicación informática destinada a la gestión de la
contabilidad local

Valor estimado del contrato 57.117,4 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 69.112,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.117,4 EUR.

Clasificación CPV
72267100 - Mantenimiento de «software» de tecnología de la información.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

unica oferta presentada y economicamente ventajosa para los intereses municpales

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Aytos Soluciones Informáticas, SL
NIF B41632332

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.117,4 EUR.

http://www.algeciras.es/contratacion.php
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2Bk25nKlgb6U%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a30418c5-829d-4c9e-ae2a-fd1765a888be


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 69.112,06 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación unica oferta presentada y economicamente ventajosa para los inereses municpales
Fecha del Acuerdo 20/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: dentro de los quince dias habiles siguientes a contar desde la fecha d notificacion de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQGKjXfBgDYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002772435 |  2017-615666 | jue, 07 dic 2017 13:47:26:277 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50380280243738555083959641779785908501 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=FQGKjXfBgDYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

